ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2023 № 1                                                                                         с.Жилино

Об отчете  главы сельсовета о результатах

его  деятельности  и деятельности
 администрации сельсовета в 2022 году.

Заслушав и обсудив отчет главы сельсовета  Рягузова И.П. о результатах его деятельности и деятельности администрации сельсовета по решению вопросов местного значения в 2022 году, в соответствии с пунктом 8 ст.32 Устава муниципального образования Жилинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт главы сельсовета Рягузова Ивана Петровича о результатах его деятельности и деятельности  администрации Жилинского сельсовета в 2022 году.
2.   Работу главы сельсовета  в 2022 году признать  удовлетворительной.
3.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов (А.Х. Алибекова ).

Глава сельсовета                                                                            И.П. Рягузов